MINISTERUL  AFACERILOR  INTERNE                                           Anexa                                              INSPECTORATUL GENERAL AL POLIŢIEI ROMÂNE                           
DIRECȚIA DE LOGISTICĂ
Anexă la nr. 1.004.115/1 din 03.03.2014




ANUNȚ
cuprinzând bunurile materiale de resortul echipament care se transmit fără plată altor instituţii publice



	Nr. crt.
	
Denumire bunuri materiale

	U/M
	Cantitate
	Starea tehnică a bunului material

	0
	1
	2
	3
	4

	1
	Tercot bleomaren pt. cămașă bluză lat 1,5 m
	ml.
	198,3
	Bună

	2
	Tercot bleomaren pt. cămașă bluză lat 0,9 m
	ml.
	126,52
	Bună






Eventualele solicitări se vor adresa INSPECTORATULUI DE POLIŢIE  JUDEŢEAN   BOTOȘANI, la adresa de mai jos.
	Adresa unităţii deţinătoare : INSPECTORATUL  DE  POLIŢIE  JUDEŢEAN  BOTOȘANI                          

	Localitate: Botoșani 

	Strada: b-dul Mihai Eminescu nr.57




	Persoană de legătură :  Agent șef principal de poliție Aivănesei Petru

	                                        Telefon fix: 0231.507242  

	                                        Telefon mobil: 0742.216234  










			


	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	














